

Pressemeddelelse
København, den 22. november 2023

GreenMobility iværksætter plan for markant ekspansion til mere end 1000 biler i København

Efter nyheden om at SHARE NOW trækker sig fra det københavnske delebilsmarked, melder konkurrenten GreenMobility om planer, for en markant udvidelse af bilflåden i hovedstaden.

”På den ene side er vi kede af dagens udmelding om at SHARE NOW lukker ned i Danmark, for de har sammen med os været bannerfører for delebilskonceptet her i landet. På den anden side havde vi allerede planen klar for en udvidelse af vores bilflåde i København. Det er i forvejen vores største marked, og vi forventer udvidelsen vil være med til at understøtte en væsentlig omsætningsvækst i København i løbet af 2024”, udtaler Kasper Gjedsted CEO hos GreenMobility.

Og han fortsætter:

”Vi kommer til at dække de manglende delebiler i København ved at udvide vores flåde markant, så ingen af de mange tusinde københavnere, der har vænnet sig til at have nem adgang til en delebil bliver ladt i stikken”.

Det er planen, at man allerede i løbet af december, vil kunne se en del flere GreenMobility delebiler i de københavnske gader, og det er selskabets forventning at have mere end 1000 el-delebiler i hovedstaden i løbet af første kvartal 2024.

”Modsat SHARE NOW er vores bilflåde 100% eldrevet, så der er også en ekstra miljømæssig gevinst, og vi glæder os til at kunne tilbyde endnu flere af vores el-delebiler i København,” afslutter Kasper Gjedsted.

Kontakt for yderligere information

Kasper Gjedsted CEO, +45 21 41 80 30: kg@greenmobility.com

Jan Helleskov Head of Communications & PR, +45 31 10 14 08: jhe@greenmobility.com

Om GreenMobility

GreenMobility tilbyder moderne byboere nem, fleksibel og bæredygtig transport i form af elektriske delebiler. Brugere har adgang til disse biler via GreenMobility-appen. Ture betales pr. minut, gennem minutpakker, på daglig og ugebasis eller gennem et abonnement. I dag driver GreenMobility i alt 1.600 elbiler i København, Aarhus, Antwerpen, Gent, Bruxelles, Helsinki og Amsterdam. Mere end 250.000 mennesker er registreret som kunder hos GreenMobility.

Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i storbyer, der kræver grøn transport for deres borgere og sigter mod at reducere antallet af privatbiler. GreenMobilitys

ambition er at være blandt de førende globale operatører af grønne delemobilitetsløsninger. GreenMobility er noteret til handel på Nasdaq Main Market Copenhagen i Danmark.